
Punkty

1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik 1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wag. 47 kg.

1 Prokopek Natalia 1996 UKS GIM Głuszyca 46 1,3657 15 -35 35 45 45 30 -32,5 32,5 32,5 77,5 55 67,5 -70 67,5 145 198,0265

Kat. wag. 52 kg.

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 51,3 1,2597 16 45 55 60 60 45 -50 -55 45 105 80 90 -95 90 195 245,6415

Kat. wag. 84 kg.

1 Partyka Oktawia 1996 UKS GIM Głuszyca 73,6 0,9621 30 55 65 70 70 50 55 -60 55 125 80 95 110 110 235 226,0935

Kat. wag. +84 kg.

1 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 90 -100 100 100 45 50 -55 50 150 -120 120 130 130 280 232,4000

Kat. wag. 52 kg.

1 Ostrowska Aneta 1994 UKS Mechanik Sierpc 51,9 1,2485 11 60 70 75 75 35 40 -45 40 115 -80 85 100 100 215 268,4275

Kat. wag. 72 kg.

1 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 71 0,9852 17 50 60 70 70 30 35 40 40 110 80 100 105 105 215 211,8180

Kat. wag. 84 kg.

1 Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 98,2 0,8372 13 100 110 120 120 70 72,5 75 75 195 130 140 150 150 345 288,8340

2 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 90 -100 100 100 45 50 -55 50 150 -120 120 130 130 280 232,4000

Kat. wag. 53 kg.

1 Rutkowski Kamil 1997 UKS GIM Głuszyca 52,2 0,9773 26 75 -80 -80 75 60 65 70 70 145 95 100 105 105 250 244,3250

2 Styn Paweł 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 51,9 0,9833 33 60 67,5 72,5 72,5 47,5 52,5 -55 52,5 125 80 90 97,5 97,5 222,5 218,7843

Kat. wag. 59 kg.

1 Drzeżdzon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 56 0,9103 7 80 85 -90 85 57,5 62,5 65 65 150 80 90 95 95 245 223,0235

Kat. wag. 66 kg.

1 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 120 125 130 130 95 100 -107,5 100 230 150 160 165 165 395 313,7090

2 Lipowski Bartosz 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 63,6 0,81 18 115 120 -127,5 120 80 -85 -85 80 200 170 180 -192,5 180 380 307,8000

3 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 63,1 0,8155 5 -122,5 -122,5 122,5 122,5 87,5 92,5 -95 92,5 215 130 142,5 150 150 365 297,6575

4 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 125 132,5 -137,5 132,5 75 80 85 85 217,5 135 -150 0 135 352,5 276,7830

5 Krewko Adrian 1997 UKS Nike Żagań 60 0,8529 12 -110 -110 120 120 62,5 67,5 -70 67,5 187,5 145 152,5 -155 152,5 340 289,9860

6 Słowiński Mateusz 1997 MUKS   Herkules  Modliszewice 65,4 0,7911 29 115 122,5 -127,5 122,5 50 0 0 50 172,5 140 150 -165 150 322,5 255,1298

Kat. wag. 74 kg.

1 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 105 115 -117,5 115 70 -80 82,5 82,5 197,5 130 140 147,5 147,5 345 252,8850

2 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,5 0,7375 31 105 112,5 117,5 117,5 85 -90 -90 85 202,5 110 125 130 130 332,5 245,2188

Kat. wag. 83 kg.

1 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 74,6 0,7166 3 100 110 -112,5 110 90 95 97,5 97,5 207,5 115 122,5 135 135 342,5 245,4355

Juniorki do lat 16

Juniorki do lat 18
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2 Warcaba Paweł 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 78,5 0,691 25 100 115 -125 115 65 70 77,5 77,5 192,5 132,5 150 155 155 347,5 240,1225

3 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 79,8 0,6838 26 100 107,5 115 115 65 67,5 70 70 185 120 130 135 135 320 218,8160

Kat. wag. 105 kg.

1 Piasarski Konrad 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 101,6 0,6048 27 80 90 -95 90 65 75 82,5 82,5 172,5 130 150 165 165 337,5 204,1200

Kat. wag. 59 kg.

1 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 1 105 110 -117,5 110 100 107,5 110 110 220 135 142,5 -150 142,5 362,5 318,0213

2 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,4 0,8745 14 90 97,5 102,5 102,5 105 110 112,5 112,5 215 132,5 140 147,5 147,5 362,5 317,0063

Kat. wag. 66 kg.

1 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 64,8 0,7973 16 145 155 -160 155 80 87,5 -92,5 87,5 242,5 175 185 192,5 192,5 435 346,8255

2 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,4 0,8014 21 125 135 -142,5 135 -100 105 107,5 107,5 242,5 150 160 -162,5 160 402,5 322,5635

3 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 120 125 130 130 95 100 -107,5 100 230 150 160 165 165 395 313,7090

4 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 125 132,5 -137,5 132,5 75 80 85 85 217,5 135 -150 0 135 352,5 276,7830

5 Słowiński Mateusz 1997 MUKS   Herkules  Modliszewice 65,4 0,7911 29 115 122,5 -127,5 122,5 50 0 0 50 172,5 140 150 -165 150 322,5 255,1298

6 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS   Herkules  Modliszewice 62,7 0,82 40 100 -115 -115 100 0 0 55 55 155 145 150 -155 150 305 250,1000

7 Niewiński Przemysław 1995 MUKS   Herkules  Modliszewice 61,8 0,8305 22 -80 -90 90 90 65 70 80 80 170 110 125 132,5 132,5 302,5 251,2263

Kat. wag. 74 kg.

1 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,5 0,7228 28 145 152,5 160 160 120 -125 -125 120 280 160 165 170 170 450 325,2600

2 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 105 115 -117,5 115 70 -80 82,5 82,5 197,5 130 140 147,5 147,5 345 252,8850

3 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,5 0,7375 31 105 112,5 117,5 117,5 85 -90 -90 85 202,5 110 125 130 130 332,5 245,2188

Kat. wag. 83 kg.

1 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 76,2 0,7048 16 160 170 177,5 177,5 115 122,5 127,5 127,5 305 180 195 205 205 510 359,4480

2 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 80,1 0,6822 11 160 170 175 175 115 122,5 125 125 300 185 -190 190 190 490 334,2780

3 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,6827 21 160 172,5 179 179 87,5 95 102,5 102,5 281,5 160 175 190 190 471,5 321,8931

Kat. wag. 93 kg.

1 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 87,9 0,6463 22 150 165 170 170 130 140 145 145 315 200 210 217,5 217,5 532,5 344,1548

2 Flamholc Michał 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 90,4 0,637 6 170 180 185 185 92,5 100 -102,5 100 285 185 200 205 205 490 312,1300

3 Deryng Szymon 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 91 0,6341 5 115 125 135 135 75 80 0 80 215 165 170 180 180 395 250,4695

Kat. wag. 105 kg.

1 Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 98,2 0,6131 14 170 180 185 185 135 -142,5 142,5 142,5 327,5 210 220 230 230 557,5 341,8033

2 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,3 0,6079 2 170 185 -190 185 100 107,5 115 115 300 170 185 200 200 500 303,9500

3 Janusz Michał 1995 KS Wisła Puławy 99,2 0,6106 10 135 140 145 145 75 80 -85 80 225 150 160 170 170 395 241,1870

Kobiety

kat. wag.63

1 Mieszczankowska Małgorzata 1968 SDS Tomaszów Mazowiecki 61,7 1,0911 1 75 90 -95 90 47,5 50 52,5 52,5 142,5 100 110 115 115 257,5 280,9583

Mężczyźni

kat. wag.74 kg.

1 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,4 0,7235 5 150 160 170 170 100 -115 115 115 285 -180 180 190 190 475 343,6625

kat. wag.83 kg

1 Szendera Rafał 1971 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 75,5 0,7093 7 95 102,5 110 110 125 135 -140 135 245 100 105 110 110 355 251,8015

Juniorzy do lat 18

Weterani I



kat. wag.93 kg.

1 Gałanik Piotr 1971 KSS Świt Świdwin 89,8 0,6391 13 180 200 210 210 190 200 205 205 415 190 215 -230 215 630 402,6330

kat. wag.105 kg,

1 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,6 0,6026 18 230 240 260 260 170 -180 180 180 440 230 250 267,5 267,5 707,5 426,3395

2 Rufkiewicz Mariusz 1967 KSS Świt Świdwin 99,3 0,6103 17 200 245 255 255 200 210 -222,5 210 465 210 -240 240 240 705 430,2615

kat. wag.120 kg.

1 Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 118 0,5772 23 225 -235 240 240 185 200 0 200 440 230 250 -260 250 690 398,2680

2 Głowacki Robert 1967 KS Tęcza-Społem Kielce 112,7 0,5843 24 242,5 260 270 270 100 115 120 120 390 240 260 -300 260 650 379,7950

kat. wag.+120 kg.

1 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 124,3 0,5705 26 210 -230 -250 210 210 220 -235 220 430 180 185 0 185 615 350,8575

2 Kwiecień Radosław 1967 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,6 0,5743 28 140 -160 160 160 100 110 120 120 280 170 190 210 210 490 281,4070

kat. wag.66 kg.

1 Borsucki Grzegorz 1961 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,8 0,8427 29 100 110 120 120 80 90 95 95 215 120 125 -130 125 340 286,5180

kat. wag.74 kg.

Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 66,1 0,7812 4 75 85 90 90 75 80 85 85 175 75 110 -150 110 285 222,6420

kat. wag.83 kg.

1 Leski Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 77,3 0,6981 8 100 115 135 135 110 140 145 145 280 130 -140 145 145 425 296,6925

kat. wag.93 kg.

ns Miśta Zdzisław 1960 KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 14 -250 -265 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

kat. wag.105 kg.

1 Matląg Krzysztof 1962 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,6 0,5956 16 200 -200 220 220 170 180 -190 180 400 190 200 -210 200 600 357,6600

2 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 99,5 0,6098 15 120 135 142,5 142,5 100 105 -110 105 247,5 160 170 -180 170 417,5 254,5915

kat. wag.120 kg.

1 Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,1 0,5974 22 120 130 140 140 130 135 -140 135 275 180 200 0 200 475 283,7650

2 Biskup Jan 1954 KS Wisła Puławy 105,3 0,597 40 80 90 100 100 130 -140 -140 130 230 110 130 140 140 370 220,8900

kat. wag.66 kg.

1 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 64,9 0,7962 2 170 190 200 200 70 75 77,5 77,5 277,5 210 230 250 250 527,5 419,9955

kat. wag.74 kg.

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,4 0,7242 6 -235 235 245 245 -135 -137,5 137,5 137,5 382,5 205 212,5 -217,5 212,5 595 430,8990

kat. wag.83 kg.

1 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 81,3 0,6759 9 150 165 175 175 140 155 170 170 345 150 160 170 170 515 348,0885

2 Lulek Andrzej 1948 KS Kobra Jass Kościan 82 0,6724 10 100 115 125 125 70 -75 80 80 205 140 155 170 170 375 252,1500

kat. wag.93 kg.

1 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 88,9 0,6424 12 -165 185 225 225 110 120 130 130 355 205 245 -252 245 600 385,4400

2 Cisak Józef 1945 TKKF Azory Kraków 86,8 0,6507 11 125 130 135 135 95 100 0 100 235 150 157,5 0 157,5 392,5 255,3998

kat. wag.105 kg.

1 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 95,8 0,6197 20 130 140 150 150 130 160 165 165 315 160 -170 175 175 490 303,6530

2 Kołodziej Andrzej 1950 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 97,7 0,6144 19 120 130 -140 130 105 115 120 120 250 125 135 145 145 395 242,6880

Weterani II

Weterani III



1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 51,3 1,2597 16 45 55 60 60 45 -50 -55 45 105 80 90 -95 90 195 245,6415

2 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 90 -100 100 100 45 50 -55 50 150 -120 120 130 130 280 232,4000

3 Partyka Oktawia 1996 UKS GIM Głuszyca 73,6 0,9621 30 55 65 70 70 50 55 -60 55 125 80 95 110 110 235 226,0935

4 Prokopek Natalia 1996 UKS GIM Głuszyca 46 1,3657 15 -35 35 45 45 30 -32,5 32,5 32,5 77,5 55 67,5 -70 67,5 145 198,0265

1 Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 98,2 0,8372 13 100 110 120 120 70 72,5 75 75 195 130 140 150 150 345 288,8340

2 Ostrowska Aneta 1994 UKS Mechanik Sierpc 51,9 1,2485 11 60 70 75 75 35 40 -45 40 115 -80 85 100 100 215 268,4275

3 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 90 -100 100 100 45 50 -55 50 150 -120 120 130 130 280 232,4000

4 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 71 0,9852 17 50 60 70 70 30 35 40 40 110 80 100 105 105 215 211,8180

1 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 120 125 130 130 95 100 -107,5 100 230 150 160 165 165 395 313,7090

2 Lipowski Bartosz 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 63,6 0,81 18 115 120 -127,5 120 80 -85 -85 80 200 170 180 -192,5 180 380 307,8000

3 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 63,1 0,8155 5 -122,5 -122,5 122,5 122,5 87,5 92,5 -95 92,5 215 130 142,5 150 150 365 297,6575

4 Krewko Adrian 1997 UKS Nike Żagań 60 0,8529 12 -110 -110 120 120 62,5 67,5 -70 67,5 187,5 145 152,5 -155 152,5 340 289,9860

5 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 125 132,5 -137,5 132,5 75 80 85 85 217,5 135 -150 0 135 352,5 276,7830

6 Słowiński Mateusz 1997 MUKS   Herkules  Modliszewice 65,4 0,7911 29 115 122,5 -127,5 122,5 50 0 0 50 172,5 140 150 -165 150 322,5 255,1298

7 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 105 115 -117,5 115 70 -80 82,5 82,5 197,5 130 140 147,5 147,5 345 252,8850

8 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 74,6 0,7166 3 100 110 -112,5 110 90 95 97,5 97,5 207,5 115 122,5 135 135 342,5 245,4355

9 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,5 0,7375 31 105 112,5 117,5 117,5 85 -90 -90 85 202,5 110 125 130 130 332,5 245,2188

10 Rutkowski Kamil 1997 UKS GIM Głuszyca 52,2 0,9773 26 75 -80 -80 75 60 65 70 70 145 95 100 105 105 250 244,3250

11 Warcaba Paweł 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 78,5 0,691 25 100 115 -125 115 65 70 77,5 77,5 192,5 132,5 150 155 155 347,5 240,1225

12 Drzeżdzon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 56 0,9103 7 80 85 -90 85 57,5 62,5 65 65 150 80 90 95 95 245 223,0235

13 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 79,8 0,6838 26 100 107,5 115 115 65 67,5 70 70 185 120 130 135 135 320 218,8160

14 Styn Paweł 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 51,9 0,9833 33 60 67,5 72,5 72,5 47,5 52,5 -55 52,5 125 80 90 97,5 97,5 222,5 218,7843

15 Piasarski Konrad 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 101,6 0,6048 27 80 90 -95 90 65 75 82,5 82,5 172,5 130 150 165 165 337,5 204,1200

1 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 76,2 0,7048 16 160 170 177,5 177,5 115 122,5 127,5 127,5 305 180 195 205 205 510 359,4480

2 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 64,8 0,7973 16 145 155 -160 155 80 87,5 -92,5 87,5 242,5 175 185 192,5 192,5 435 346,8255

3 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 87,9 0,6463 22 150 165 170 170 130 140 145 145 315 200 210 217,5 217,5 532,5 344,1548

4 Korczyński Patryk 1994 Integracja Tarnobrzeg 98,2 0,6131 14 170 180 185 185 135 -142,5 142,5 142,5 327,5 210 220 230 230 557,5 341,8033

5 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 80,1 0,6822 11 160 170 175 175 115 122,5 125 125 300 185 -190 190 190 490 334,2780

6 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,5 0,7228 28 145 152,5 160 160 120 -125 -125 120 280 160 165 170 170 450 325,2600

7 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,4 0,8014 21 125 135 -142,5 135 -100 105 107,5 107,5 242,5 150 160 -162,5 160 402,5 322,5635

8 Sokół Łukasz 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 80 0,6827 21 160 172,5 179 179 87,5 95 102,5 102,5 281,5 160 175 190 190 471,5 321,8931

9 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 1 105 110 -117,5 110 100 107,5 110 110 220 135 142,5 -150 142,5 362,5 318,0213

10 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,4 0,8745 14 90 97,5 102,5 102,5 105 110 112,5 112,5 215 132,5 140 147,5 147,5 362,5 317,0063

11 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 120 125 130 130 95 100 -107,5 100 230 150 160 165 165 395 313,7090

12 Flamholc Michał 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 90,4 0,637 6 170 180 185 185 92,5 100 -102,5 100 285 185 200 205 205 490 312,1300

13 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,3 0,6079 2 170 185 -190 185 100 107,5 115 115 300 170 185 200 200 500 303,9500

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN

Juniorki do lat 16

Juniorki do lat 18

Juniorzy do lat 16

Juniorzy do lat 18



14 Butryn Rafał 1994 KS Wisła Puławy 72,6 0,7293 2 -130 130 -137,5 130 95 100 102,5 102,5 232,5 140 145 150 150 382,5 278,9573

15 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 125 132,5 -137,5 132,5 75 80 85 85 217,5 135 -150 0 135 352,5 276,7830

16 Słowiński Mateusz 1997 MUKS   Herkules  Modliszewice 65,4 0,7911 29 115 122,5 -127,5 122,5 50 0 0 50 172,5 140 150 -165 150 322,5 255,1298

17 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 105 115 -117,5 115 70 -80 82,5 82,5 197,5 130 140 147,5 147,5 345 252,8850

18 Niewiński Przemysław 1995 MUKS   Herkules  Modliszewice 61,8 0,8305 22 -80 -90 90 90 65 70 80 80 170 110 125 132,5 132,5 302,5 251,2263

19 Deryng Szymon 1995 SDS Tomaszów Mazowiecki 91 0,6341 5 115 125 135 135 75 80 0 80 215 165 170 180 180 395 250,4695

20 Rynkiewicz Norbert 1994 MUKS   Herkules  Modliszewice 62,7 0,82 40 100 -115 -115 100 0 0 55 55 155 145 150 -155 150 305 250,1000

21 Janusz Michał 1995 KS Wisła Puławy 99,2 0,6106 10 135 140 145 145 75 80 -85 80 225 150 160 170 170 395 241,1870

Kobiety

1 Mieszczankowska Małgorzata 1968 SDS Tomaszów Mazowiecki 61,7 1,0911 1 75 90 -95 90 47,5 50 52,5 52,5 142,5 100 110 115 115 257,5 280,9583

Mężczyźni

1 Rufkiewicz Mariusz 1967 KSS Świt Świdwin 99,3 0,6103 17 200 245 255 255 200 210 -222,5 210 465 210 -240 240 240 705 430,2615

2 Dąbrowski Jarosław 1965 UKS Pover Kuźnik Chorzów 102,6 0,6026 18 230 240 260 260 170 -180 180 180 440 230 250 267,5 267,5 707,5 426,3395

3 Gałanik Piotr 1971 KSS Świt Świdwin 89,8 0,6391 13 180 200 210 210 190 200 205 205 415 190 215 -230 215 630 402,6330

4 Lendo Andrzej 1967 KS Team Wrocław 118 0,5772 23 225 -235 240 240 185 200 0 200 440 230 250 -260 250 690 398,2680

5 Głowacki Robert 1967 KS Tęcza-Społem Kielce 112,7 0,5843 24 242,5 260 270 270 100 115 120 120 390 240 260 -300 260 650 379,7950

6 Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak  Władysławowo 124,3 0,5705 26 210 -230 -250 210 210 220 -235 220 430 180 185 0 185 615 350,8575

7 Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 73,4 0,7235 5 150 160 170 170 100 -115 115 115 285 -180 180 190 190 475 343,6625

8 Kwiecień Radosław 1967 KSSSiKW Wiking Starachowice 120,6 0,5743 28 140 -160 160 160 100 110 120 120 280 170 190 210 210 490 281,4070

9 Szendera Rafał 1971 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 75,5 0,7093 7 95 102,5 110 110 125 135 -140 135 245 100 105 110 110 355 251,8015

1 Matląg Krzysztof 1962 UKS Pover Kuźnik Chorzów 100,6 0,5956 16 200 -200 220 220 170 180 -190 180 400 190 200 -210 200 600 357,6600

2 Leski Grzegorz 1958 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 77,3 0,6981 8 100 115 135 135 110 140 145 145 280 130 -140 145 145 425 296,6925

3 Borsucki Grzegorz 1961 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,8 0,8427 29 100 110 120 120 80 90 95 95 215 120 125 -130 125 340 286,5180

4 Knuth Marian 1958 PMKS Rybak  Władysławowo 105,1 0,5974 22 120 130 140 140 130 135 -140 135 275 180 200 0 200 475 283,7650

5 Krawiec Jan 1954 KS Wisła Puławy 99,5 0,6098 15 120 135 142,5 142,5 100 105 -110 105 247,5 160 170 -180 170 417,5 254,5915

6 Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak  Władysławowo 66,1 0,7812 4 75 85 90 90 75 80 85 85 175 75 110 -150 110 285 222,6420

7 Biskup Jan 1954 KS Wisła Puławy 105,3 0,597 40 80 90 100 100 130 -140 -140 130 230 110 130 140 140 370 220,8900

ns Miśta Zdzisław 1960 KS Tęcza-Społem Kielce 91,2 0,6342 14 -250 -265 -270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,0000

1 Jasiński Adam 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 73,4 0,7242 6 -235 235 245 245 -135 -137,5 137,5 137,5 382,5 205 212,5 -217,5 212,5 595 430,8990

2 Żmijewski Włodzimierz 1949 KS Kobra Jass Kościan 64,9 0,7962 2 170 190 200 200 70 75 77,5 77,5 277,5 210 230 250 250 527,5 419,9955

3 Rożnowski Edward 1951 KS Tęcza-Społem Kielce 88,9 0,6424 12 -165 185 225 225 110 120 130 130 355 205 245 -252 245 600 385,4400

4 Tamiłowski Kazimierz 1948 LKS Piast-Tartech Łasin 81,3 0,6759 9 150 165 175 175 140 155 170 170 345 150 160 170 170 515 348,0885

5 Orłowski Mirosław 1943 KS Kobra Jass Kościan 95,8 0,6197 20 130 140 150 150 130 160 165 165 315 160 -170 175 175 490 303,6530

6 Cisak Józef 1945 TKKF Azory Kraków 86,8 0,6507 11 125 130 135 135 95 100 0 100 235 150 157,5 0 157,5 392,5 255,3998

7 Lulek Andrzej 1948 KS Kobra Jass Kościan 82 0,6724 10 100 115 125 125 70 -75 80 80 205 140 155 170 170 375 252,1500

8 Kołodziej Andrzej 1950 KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 97,7 0,6144 19 120 130 -140 130 105 115 120 120 250 125 135 145 145 395 242,6880

Weterani I

Weterani II

Weterani III

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 16



43 47 52 57 63 72 84 84+

UKS GIM Głuszyca 12 12 12 36 1

KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 2

43 47 52 57 63 72 84 84+

KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 21 1

UKS Nike Żagań 12 12 2

UKS Mechanik Sierpc 12 12 3

53 59 66 74 83 93 105 120 120+

MUKS   Herkules  Modliszewice 9+5 12 9 12 47 1

UKS GIM Głuszyca 12 8 9 8 37 2

PMKS Rybak  Władysławowo 9 12 12 33 3

MKS Wicher Kobyłka 12 12 4

TKKF Herkules Warszawa 7 7 5

UKS Nike Żagań 6 6 6

53 59 66 74 83 93 105 120 120+

MKS Wicher Kobyłka 12+9 8 12 41

KS Zamek Kurzętnik 12 12 24

MUKS   Herkules  Modliszewice 6+5+4 8 23

KS Tęcza-Społem Kielce 9 12 21

KSSSiKW Wiking Starachowice 8 9 17

SDS Tomaszów Mazowiecki 9+8 17

KS Wisła Puławy 9 8 17

Integracja Tarnobrzeg 12 12

TKKF Śródmieście Legnica 9 9

TKKF Herkules Warszawa 7 7

59 66 74 83 93 105 120 120+

PMKS Rybak  Władysławowo 12 12 12 36 1

KS Tęcza-Społem Kielce 12 12 9 33 2

Miejsce

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 18

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Punkty Miejsce

Punkty Miejsce

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 16

Miejsce

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Punkty Miejsce

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 18

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Punkty

Klasyfikacja drużynowa Weteranów

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Punkty



KS Kobra Jass Kościan 12 9 12 33 3

KS Pro Power Team Dąbrowa Górnicza 12+12 9 33 4

UKS Pover Kuźnik Chorzów 12+12 24 5

KSS Świt Świdwin 12 9 21 6

KSSSiKW Wiking Starachowice 12 9 21 7

TKKF Azory Kraków 12 9 21 8

KS Wisła Puławy 9 9 18 9

KS Team Wrocław 12 12 10

LKS Piast-Tartech Łasin 12 12 11

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

kat. wag.47 kg.

1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,9 1,347 1 37,5 40 42,5 42,5 57,2475

2 Prokopek Natalia 1996 UKS GIM Głuszyca 46 1,3657 15 30 -32,5 32,5 32,5 44,3853

kat. wag.52 kg.

1 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 51,3 1,2597 16 45 -50 -50 45 56,6865

2 Martyna Agnieszka 1997 GZ LZS Olszanka 48 1,3244 7 27,5 30 32,5 32,5 43,0430

kat. wag.57 kg.

1 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,2 1,2071 6 50 55 -60 55 66,3905

2 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,8 1,1636 4 52,5 55 -60 55 63,9980

kat. wag.63 kg.

1 Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 58,8 1,1325 20 -37,5 40 45 45 50,9625

2 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 60,5 1,1078 22 37,5 40 42,5 42,5 47,0815

3 Lechowicz Daria 1996 UKS Nike Żagań 60 1,1149 3 27,5 30 35 35 39,0215

kat. wag.72 kg.

1 Szych Martyna 1996 MOKSIR Jastarnia 65,8 1,0397 19 62,5 65 67,5 67,5 70,1798

kat. wag.84 kg.

1 Partyka Oktawia 1996 UKS GIM Głuszyca 73,6 0,9621 30 50 55 -60 55 52,9155

kat. wag.+84 kg.

1 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 45 50 -55 50 41,5000

kat. wag.43 kg. 43

1 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 40,9 1,4745 10 35 37,5 40 40 58,9800

kat. wag.47 kg.

1 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,9 1,347 1 37,5 40 42,5 42,5 57,2475

Mistrzostwa Polski Juniorek i Juniorów do lat 16 i 18 w Wyciskaniu Klasycznym

Końskie 11 - 13 maja 2012 r.

Lp.
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Nr losowy
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Juniorki do lat 16

Juniorki do lat 18

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWOWEGO



kat. wag.52 kg.

1 Godlewska Patrycja 1995 MOKSIR Jastarnia 52 1,2466 2 47,5 50 55 55 68,5630

kat. wag.57 kg.

1 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,2 1,2071 6 50 55 -60 55 66,3905

2 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,8 1,1636 4 52,5 55 -60 55 63,9980

3 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 55,6 1,1832 18 35 37,5 40 40 47,3280

kat. wag.63 kg.

1 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 60,8 1,1035 21 37,5 42,5 45 45 49,6575

2 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 60,5 1,1078 22 37,5 40 42,5 42,5 47,0815

3 Lechowicz Daria 1996 UKS Nike Żagań 60 1,1149 3 27,5 30 35 35 39,0215

kat. wag.72 kg.

1 Szych Martyna 1996 MOKSIR Jastarnia 65,8 1,0397 19 62,5 65 67,5 67,5 70,1798

2 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 71 0,9852 17 30 35 40 40 39,4080

kat. wag.84 kg.

1 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 82,7 0,8988 14 35 -37,5 37,5 37,5 33,7050

kat. wag.+84 kg.

1 Płocienniczak 1994 UKS Nike Żagań 98,2 0,8372 13 70 72,5 75 75 62,7900

2 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 87,9 0,8729 9 45 47,5 50 50 43,6450

3 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 45 50 -55 50 41,5000

kat. wag.53 kg.

1 Rutkowski Kamil 1997 UKS GIM Głuszyca 52,2 0,9773 26 60 65 70 70 68,4110

2 Styn Paweł 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 51,9 0,9833 33 47,5 52,5 -55 52,5 51,6233

3 Piwowarczyk Filip 1997 UKS Eugen Knurów 51,8 0,9853 23 40 47,5 -55 47,5 46,8018

kat. wag.59 kg.

1 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 58,5 0,8731 34 82,5 87,5 95 95 82,9445

2 Podbielski Mateusz 1996 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 24 82,5 87,5 -92,5 87,5 76,7638

3 Drzeżdzon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 56 0,9103 7 57,5 62,5 65 65 59,1695

4 Przydatek Adam 1997 UKS Eugen Knurów 55,5 0,9184 25 47,5 52,5 55 55 50,5120

kat. wag.66 kg.

1 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 95 100 -107,5 100 79,4200

2 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 63,1 0,8155 5 87,5 92,5 -95 92,5 75,4338

3 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 75 80 85 85 66,7420

4 Godlewski Karol 1996 MOKSIR Jastarnia 64,6 0,7993 9 72,5 77,5 82,5 82,5 65,9423

5 Struck Kamil 1997 MOKSIR Jastarnia 65,7 0,7881 32 70 75 -80 75 59,1075

kat. wag.74 kg.

1 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,5 0,7375 31 85 -90 -90 85 62,6875

2 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 70 -80 82,5 82,5 60,4725

kat. wag.83 kg.

1 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 74,4 0,7166 3 90 95 97,5 97,5 69,8685

2 Sidorowicz Grzegorz 1996 GZ LZS Olszanka 79,7 0,6943 20 80 85 -92,5 85 59,0155

Juniorzy do lat 16



3 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 79,8 0,6938 26 65 67,5 70 70 48,5660

kat. wag.93 kg.

1 Klimasara Krzysztof 1996 UKS Eugen Knurów 84,8 0,661 12 80 85 -90 85 56,1850

2 Majdziński Krystian 1997 UKS Eugen Knurów 85,6 0,6557 17 62,5 65 70 70 45,8990

kat. wag.59 kg.

1 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,4 0,8745 14 105 110 112,5 112,5 98,3813

2 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 1 100 107,5 110 110 96,5030

3 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 58,5 0,8731 34 82,5 87,5 95 95 82,9445

4 Podbielski Mateusz 1996 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 24 82,5 87,5 -92,5 87,5 76,7638

kat. wag.66 kg.

1 Świerczyński Przemysław 1995 UKS Nike Żagań 64,3 0,8025 37 105 112,5 115 115 92,2875

2 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,4 0,8014 21 -100 105 107,5 107,5 86,1505

3 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 95 100 -107,5 100 79,4200

4 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 64,8 0,7973 16 80 87,5 -92,5 87,5 69,7638

5 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 75 80 85 85 66,7420

6 Korzeniewski Dominik 1995 UKS Eugen Knurów 62,1 0,827 11 77,5 80 -85 80 66,1600

7 Szymik Remigiusz 1995 UKS Eugen Knurów 63,9 0,8067 38 67,5 72,5 75 75 60,5025

kat. wag.74 kg.

1 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 73,8 0,7207 12 120 125 127,5 127,5 91,8893

2 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 67,7 0,7692 3 115 122,5 125 125 96,1500

3 Kubuj Bartłomiej 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,8 0,7207 15 120 125 -130 125 90,0875

4 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,5 0,7228 28 120 -125 -125 120 86,7360

5 Szczerba Paweł 1995 MOKSIR Jastarnia 70,6 0,7445 35 107,5 112,5 -155 112,5 83,7563

6 Masternak Bartosz 1995 MOKSIR Jastarnia 72,3 0,7315 20 107,5 112,5 -115 112,5 82,2938

7 Ludwiczak Patryk 1995 UKS Eugen Knurów 72,1 0,733 19 80 85 87,5 87,5 64,1375

8 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 70 -80 82,5 82,5 60,4725

9 Sobolew Marcin 1995 UKS Eugen Knurów 68,6 0,7612 30 65 70 72,5 72,5 55,1870

kat. wag.83 kg.

1 Bendig Mateusz 1994 UKS Mechanik Sierpc 81,2 0,6764 1 155 162,5 167,5 167,5 #######

2 Lipiński Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 79,9 0,6843 15 125 130 135 135 92,3805

3 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 76,2 0,7048 16 115 122,5 127,5 127,5 89,8620

4 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 80,1 0,6822 11 115 122,5 125 125 85,2750

5 Iwański Adam 1995 MOKSIR Jastarnia 78,3 0,6922 9 107,5 112,5 120 120 83,0640

6 Rydwański Łukasz 1994 KS Start Strzegom 77 0,6999 18 112,5 115 117,5 117,5 82,2383

7 Sztamborski Bartosz 1994 MOKSIR Jastarnia 77,5 0,6969 23 117,5 -125 -125 117,5 81,8858

8 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 74,9 0,7132 24 70 75 77,5 77,5 55,2730

kat. wag.93 kg.

1 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 87,9 0,6463 21 130 140 145 145 93,7135

2 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 89,2 0,6413 19 120 130 132,5 132,5 84,9723

kat. wag.105 kg.

Juniorzy do lat 18



1 Gwardzik Michał 1995 MOKSIR Jastarnia 100,5 0,6074 8 130 -137,5 -137,5 130 78,9620

2 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,3 0,6079 2 100 107,5 115 115 69,9085

kat. wag.+120 kg. 120+

1 Konkel Jakub 1995 MOKSIR Jastarnia 127,4 0,5677 13 125 135 -142,5 135 76,6395

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Szych Martyna 1996 MOKSIR Jastarnia 65,8 1,0397 19 62,5 65 67,5 67,5 70,1798

2 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,2 1,2071 6 50 55 -60 55 66,3905

3 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,8 1,1636 4 52,5 55 -60 55 63,9980

4 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,9 1,347 1 37,5 40 42,5 42,5 57,2475

5 Sobczak Wioletta 1997 UKS GIM Głuszyca 51,3 1,2597 16 45 -50 -50 45 56,6865

6 Partyka Oktawia 1996 UKS GIM Głuszyca 73,6 0,9621 30 50 55 -60 55 52,9155

7 Śliwa Paulina 1996 GZ LZS Olszanka 58,8 1,1325 20 -37,5 40 45 45 50,9625

8 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 60,5 1,1078 22 37,5 40 42,5 42,5 47,0815

9 Prokopek Natalia 1996 UKS GIM Głuszyca 46 1,3657 15 30 -32,5 32,5 32,5 44,3853

10 Martyna Agnieszka 1997 GZ LZS Olszanka 48 1,3244 7 27,5 30 32,5 32,5 43,0430

11 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 45 50 -55 50 41,5000

12 Lechowicz Daria 1996 UKS Nike Żagań 60 1,1149 3 27,5 30 35 35 39,0215

1 Szych Martyna 1996 MOKSIR Jastarnia 65,8 1,0397 19 62,5 65 67,5 67,5 70,1798

2 Godlewska Patrycja 1995 MOKSIR Jastarnia 52 1,2466 2 47,5 50 55 55 68,5630

3 Markowska Klaudia 1996 TKKF Śródmieście Legnica 54,2 1,2071 6 50 55 -60 55 66,3905

4 Lorek Kamila 1996 MOKSIR Jastarnia 56,8 1,1636 4 52,5 55 -60 55 63,9980

5 Płocienniczak Katarzyna 1994 UKS Nike Żagań 98,2 0,8372 13 70 72,5 75 75 62,7900

6 Mularczyk Paulina 1994 UKS Eugen Knurów 40,9 1,4745 10 35 37,5 40 40 58,9800

7 Flis Emilia 1997 UKS Eugen Knurów 46,9 1,347 1 37,5 40 42,5 42,5 57,2475

8 Tomaszewska Dorota 1994 UKS Eugen Knurów 60,8 1,1035 21 37,5 42,5 45 45 49,6575

9 Szczot Karolina 1994 UKS Eugen Knurów 55,6 1,1832 18 35 37,5 40 40 47,3280

10 Zaborowska Nikola 1997 UKS Eugen Knurów 60,5 1,1078 22 37,5 40 42,5 42,5 47,0815

11 Mikucka Natalia 1994 UKS Eugen Knurów 87,9 0,8729 9 45 47,5 50 50 43,6450

12 Żukowska Kinga 1996 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,1 0,83 23 45 50 -55 50 41,5000

13 Szczerek Magdalena 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 71 0,9852 17 30 35 40 40 39,4080

14 Lechowicz Daria 1996 UKS Nike Żagań 60 1,1149 3 27,5 30 35 35 39,0215

15 Polak Katarzyna 1994 UKS Eugen Knurów 82,7 0,8988 14 35 -37,5 37,5 37,5 33,7050

Imię
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c
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ik

Klub
Waga 
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Wsp. 

Wilks'a
Nr losowy

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA OPEN

Wyciskanie leżąc

Juniorki do lat 16

Juniorki do lat 18

Lp.

Nazwisko



1 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 58,5 0,8731 34 82,5 87,5 95 95 82,9445

2 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 95 100 -107,5 100 79,4200

3 Podbielski Mateusz 1996 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 24 82,5 87,5 -92,5 87,5 76,7638

4 Dec Kamil 1996 UKS GIM Głuszyca 63,1 0,8155 5 87,5 92,5 -95 92,5 75,4338

5 Busz Marcin 1996 PMKS Rybak  Władysławowo 74,4 0,7166 3 90 95 97,5 97,5 69,8685

6 Rutkowski Kamil 1997 UKS GIM Głuszyca 52,2 0,9773 26 60 65 70 70 68,4110

7 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 75 80 85 85 66,7420

8 Godlewski Karol 1996 MOKSIR Jastarnia 64,6 0,7993 9 72,5 77,5 82,5 82,5 65,9423

9 Stefanowicz Jarosław 1996 UKS GIM Głuszyca 71,5 0,7375 31 85 -90 -90 85 62,6875

10 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 70 -80 82,5 82,5 60,4725

11 Drzeżdzon Kacper 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 56 0,9103 7 57,5 62,5 65 65 59,1695

12 Struck Kamil 1997 MOKSIR Jastarnia 65,7 0,7881 32 70 75 -80 75 59,1075

13 Sidorowicz Grzegorz 1996 GZ LZS Olszanka 79,7 0,6943 20 80 85 -92,5 85 59,0155

14 Klimasara Krzysztof 1996 UKS Eugen Knurów 84,8 0,661 12 80 85 -90 85 56,1850

15 Styn Paweł 1997 PMKS Rybak  Władysławowo 51,9 0,9833 33 47,5 52,5 -55 52,5 51,6233

16 Przydatek Adam 1997 UKS Eugen Knurów 55,5 0,9184 25 47,5 52,5 55 55 50,5120

17 Woźniak Andrzej 1998 UKS GIM Głuszyca 79,8 0,6938 26 65 67,5 70 70 48,5660

18 Piwowarczyk Filip 1997 UKS Eugen Knurów 51,8 0,9853 23 40 47,5 -55 47,5 46,8018

19 Majdziński Krystian 1997 UKS Eugen Knurów 85,6 0,6557 17 62,5 65 70 70 45,8990

1 Bendig Mateusz 1994 UKS Mechanik Sierpc 81,2 0,6764 1 155 162,5 167,5 167,5 #######

2 Krzyszczak Patryk 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,4 0,8745 14 105 110 112,5 112,5 98,3813

3 Białek Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 1 100 107,5 110 110 96,5030

4 Czajkowski Łukasz 1995 GZ LZS Olszanka 67,7 0,7692 3 115 122,5 125 125 96,1500

5 Sypka Kamil 1994 KS Tęcza-Społem Kielce 87,9 0,6463 21 130 140 145 145 93,7135

6 Lipiński Rafał 1994 MKS Wicher Kobyłka 79,9 0,6843 15 125 130 135 135 92,3805

7 Świerczyński Przemysław 1995 UKS Nike Żagań 64,3 0,8025 37 105 112,5 115 115 92,2875

8 Kotarba Dawid 1994 UKS Pover Kużnik Chorzów 73,8 0,7207 12 120 125 127,5 127,5 91,8893

9 Kubuj Bartłomiej 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,8 0,7207 15 120 125 -130 125 90,0875

10 Lubieniecki Przemysław 1994 KS Zamek Kurzętnik 76,2 0,7048 16 115 122,5 127,5 127,5 89,8620

11 Rzempołuch Cezary 1995 MKS Wicher Kobyłka 73,5 0,7228 28 120 -125 -125 120 86,7360

12 Miśta Michał 1995 KS Tęcza-Społem Kielce 64,4 0,8014 21 -100 105 107,5 107,5 86,1505

13 Kieblesz Adrian 1994 TKKF Śródmieście Legnica 80,1 0,6822 11 115 122,5 125 125 85,2750

14 Sasin Artur 1995 MKS Wicher Kobyłka 89,2 0,6413 19 120 130 132,5 132,5 84,9723

15 Szczerba Paweł 1995 MOKSIR Jastarnia 70,6 0,7445 35 107,5 112,5 -155 112,5 83,7563

16 Iwański Adam 1995 MOKSIR Jastarnia 78,3 0,6922 9 107,5 112,5 120 120 83,0640

17 Szczepański Jakub 1996 LKS Grom Przasnysz 58,5 0,8731 34 82,5 87,5 95 95 82,9445

18 Masternak Bartosz 1995 MOKSIR Jastarnia 72,3 0,7315 20 107,5 112,5 -115 112,5 82,2938

19 Rydwański Łukasz 1994 KS Start Strzegom 77 0,6999 18 112,5 115 117,5 117,5 82,2383

20 Sztamborski Bartosz 1994 MOKSIR Jastarnia 77,5 0,6969 23 117,5 -125 -125 117,5 81,8858

Juniorzy do lat 16

Juniorzy do lat 18



21 Kwiatkowski Tomasz 1996 MKS Wicher Kobyłka 65,1 0,7942 17 95 100 -107,5 100 79,4200

22 Gwardzik Michał 1995 MOKSIR Jastarnia 100,5 0,6074 8 130 -137,5 -137,5 130 78,9620

23 Podbielski Mateusz 1996 MKS Wicher Kobyłka 58,2 0,8773 24 82,5 87,5 -92,5 87,5 76,7638

24 Konkel Jakub 1995 MOKSIR Jastarnia 127,4 0,5677 13 125 135 -142,5 135 76,6395

25 Bracik Maciej 1994 KSSSiKW Wiking Starachowice 100,3 0,6079 2 100 107,5 115 115 69,9085

26 Kutza Patryk 1995 KS Zamek Kurzętnik 64,8 0,7973 16 80 87,5 -92,5 87,5 69,7638

27 Kanas Cezary 1996 TKKF Herkules Warszawa 66 0,7852 10 75 80 85 85 66,7420

28 Korzeniewski Dominik 1995 UKS Eugen Knurów 62,1 0,827 11 77,5 80 -85 80 66,1600

29 Ludwiczak Patryk 1995 UKS Eugen Knurów 72,1 0,733 19 80 85 87,5 87,5 64,1375

30 Szymik Remigiusz 1995 UKS Eugen Knurów 63,9 0,8067 38 67,5 72,5 75 75 60,5025

31 Danelski Karol 1996 MUKS   Herkules  Modliszewice 72,1 0,733 4 70 -80 82,5 82,5 60,4725

32 Tomaszewski Tomasz 1995 UKS Eugen Knurów 74,9 0,7132 24 70 75 77,5 77,5 55,2730

33 Sobolew Marcin 1995 UKS Eugen Knurów 68,6 0,7612 30 65 70 72,5 72,5 55,1870

43 47 52 57 63 72 84 84+

UKS GIM Głuszyca 9 12 12 33 1

MOKSIR Jastarnia 9 12 21 2

UKS Eugen Knurów 12 9 21 3

GZ LZS Olszanka 9 12 21 4

TKKF Śródmieście Legnica 12 12 5

KSSSiKW Wiking Starachowice 12 12 6

UKS Nike Żagań 8 8 7

43 47 52 57 63 72 84 84+

UKS Eugen Knurów 12 12 8 12+9 12 9 57 1

MOKSIR Jastarnia 12 9 12 33 2

UKS Nike Żagań 8 12 20 3

KSSSiKW Wiking Starachowice 9 8 17 4

TKKF Śródmieście Legnica 12 12 5

53 59 66 74 83 93 105 120 120+

UKS GIM Głuszyca 12 9 12 8 41 1

UKS Eugen Knurów 8 7 12+9 36 2

PMKS Rybak  Władysławowo 9 8 12 29 3

MKS Wicher Kobyłka 9 12 21 4

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 16

Kategorie wagowe
Punkty Miejsce

Kategorie wagowe
Punkty Miejsce

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Punkty Miejsce

Klasyfikacja drużynowa Juniorek do lat 18

Nazwa Klubu

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 16

Nazwa Klubu



MOKSIR Jastarnia 7+6 13 5

LKS Grom Przasnysz 12 12 6

GZ LZS Olszanka 9 9 7

MUKS   Herkules  Modliszewice 9 9 8

TKKF Herkules Warszawa 8 8 9

53 59 66 74 83 93 105 120 120+

MKS Wicher Kobyłka 12+9+7 8 8+7 9 9 47 1

MOKSIR Jastarnia 6+5 6+4 12 12 41 2

KS Tęcza-Społem Kielce 9 12 21 3

UKS Eugen Knurów 5+4 4+2 3 18 4

KS Zamek Kurzętnik 7 8 15 5

UKS Mechanik Sierpc 12 12 6

UKS Nike Żagań 12 12 7

UKS Pover Kużnik Chorzów 12 12 8

GZ LZS Olszanka 9 9 9

KSSSiKW Wiking Starachowice 9 9 10

LKS Grom Przasnysz 8 8 11

TKKF Śródmieście Legnica 7 7 12

TKKF Herkules Warszawa 6 6 13

KS Start Strzegom 5 5 14

MUKS   Herkules  Modliszewice 3 3 15

Klasyfikacja drużynowa Juniorów do lat 18

Sekretarz: Mirosław Grzesiuk

Nazwa Klubu
Kategorie wagowe

Punkty Miejsce

ns - niesklasyfikowany

Sędzia główny: Wojciech Kardynalski


